
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Gennaio 11\RettImp.Spesa Galanti Angelo.doc 

                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                   

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di  Ragusa) 

IX SETTORE URBANISTICA 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE U RBANISTICA 
 
N° _6_____                                                                                           del 05/01/2011 
 
 
OGGETTO : Rettifica impegno spesa determina n° 64 del  15/12/2010 
  

IL CAPO SETTORE 
    Premesso: 
-che con determina n° 64 del 15/12/2010 è stata disposta  la restituzione della cauzione  
provvisoria pari ad € 80,00 versata dal Sig. Galanti Angelo nato a Scicli il 12/09/1939,  per la 
realizzazione dei lavori di cui all'autorizzazione n°115 del 29/09/2009; 
-che con la medesima determina è stato indicato di prelevare la somma da restituire  pari ad  €  
80,00 dal Servizio 400 00 04 residui 2008 del redigendo Bilancio 2010; 
-Considerato che si rende necessario rettificare tale impegno e  procedere alla correzione  così 
come proposto dall’Ufficio Ragioneria,  e precisamente : 
impegnare quanto ad   € 80,00  al Servizio 400 00 04 del Bilancio 2010; 
-Ritenuto dover provvedere alla rettifica di tale impegno; 
 

DETERMINA 
 
     per la causale in premessa: 

1) Di rettificare  il punto 2 del dispositivo della determina n°64 del 15/12/2010 e   prelevare  
la somma  di €. 80,00 dal Servizio 400 00 04 del Bilancio 2010, fermo restante ogni altra 
previsione del dispositivo; 

2) Di trasmettere la presente determinazione in  originale al servizio  finanziario per i 
successivi  adempimenti di competenza., copia della presente sarà trasmessa al Sindaco e 
all'URP. 

 
 
La Responsanbile dell'Ufficio Amministrativo 
F.to ( Sig.ra Trovato Carmela ) 

 
                              IL CAPO IX SETTORE 
                                                                              F.to             Ing. Guglielmo Spanò 

 
 
 
 
 
 
 
 



Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Gennaio 11\RettImp.Spesa Galanti Angelo.doc 

 
 
 
Allegato alla determina dirigenziale n° _______       del ___________  
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Impegno n° ______________ 
 
Liquidazione n°___________ 
 
 
Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
 
        Il Responsabile del servizio finanziario 
         
 
 
 
 
 
 
 


